PORTARIA nº 582 de 02/06/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art.  2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
035/2021/SES, no cargo de Médico Clínico Geral para atuar
como Regulador,  para  atuar  na  Maternidade Dona Catarina
Kuss  -  MCK, na cidade de Mafra,  conforme distribuição de
vagas  apresentadas  no  item  2  do  Edital  deste  Processo
Seletivo.

2.1.1  LOTAÇÃO:  MAFRA  –  Maternidade  Dona  Catarina
Kuss - MCK

FUNÇÃO: MÉDICO  Clínico Geral para atuar como
Regulador

Classi-
ficação

Código/Chave Nome
Nascimen-

to
Pon
tos

1º E95F033658E7
Aloysio
Enck Neto

22/12/1988 5,5

2º 575617F84DBB
Guilherme
Fernandes
Tritany

24/05/1991 1,5

3º 947803BD38A1
Denis
Satoshi
Komoda

08/03/1985 1,0

4º 1AA1232CD265
Stephanie
Stanger

20/06/1991 1,0

5º 76DBC2F6AE88
Thais
Miranda
Ramos

23/06/1992 1,0

6º 31500E670720
Natália
Machado
Mildner

20/01/1986 0,0

7º FBE84C01FEB5
Ana
Carolina
Pedroso

03/11/1994 0,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no
Diário Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 07/06/2021, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de 1 dia útil, nos termos do item
6 do Edital 035/2021, ou seja, até 08/06/2021.

Florianópolis, 02 de junho de 2021